
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 2 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 3 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 4 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 5 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 6 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 7 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 8 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 9 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 10 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 11 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 12 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 13 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 14 Ιούλιος 2020 2 2 6 630% 2 2 6 630% 2 2 6 630%

Τετάρτη, 15 Ιούλιος 2020 0 -2 0 -100% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Πέμπτη, 16 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Παρασκευή, 17 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Σάββατο, 18 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Κυριακή, 19 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Δευτέρα, 20 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Τρίτη, 21 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 -2 0 -100% 2 0 6 0%

Τετάρτη, 22 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Πέμπτη, 23 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Παρασκευή, 24 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Σάββατο, 25 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Κυριακή, 26 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Δευτέρα, 27 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Τρίτη, 28 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 -2 0 -100%

Τετάρτη, 29 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 30 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 31 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 2 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 3 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 4 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 5 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 6 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 7 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 8 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 9 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 10 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 11 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 12 Αύγουστος 2020 1 1 3 315% 1 1 3 315% 1 1 3 315%

Πέμπτη, 13 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 1 0 3 0% 1 0 3 0%

Παρασκευή, 14 Αύγουστος 2020 1 1 3 315% 2 1 6 100% 2 1 6 100%

Σάββατο, 15 Αύγουστος 2020 0 -1 0 -100% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Κυριακή, 16 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Δευτέρα, 17 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Τρίτη, 18 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Τετάρτη, 19 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 1 -1 3 -50% 2 0 6 0%

Πέμπτη, 20 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 1 0 3 0% 2 0 6 0%

Παρασκευή, 21 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 2 0 6 0%

Σάββατο, 22 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Κυριακή, 23 Αύγουστος 2020 2 2 6 630% 2 2 6 630% 4 2 13 100%

Δευτέρα, 24 Αύγουστος 2020 0 -2 0 -100% 2 0 6 0% 4 0 13 0%

Τρίτη, 25 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 4 0 13 0%

Τετάρτη, 26 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 3 -1 9 -25%

Πέμπτη, 27 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 3 0 9 0%

Παρασκευή, 28 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 -1 6 -33%

Σάββατο, 29 Αύγουστος 2020 1 1 3 315% 3 1 9 50% 3 1 9 50%

Κυριακή, 30 Αύγουστος 2020 1 0 3 0% 2 -1 6 -33% 4 1 13 33%

Δευτέρα, 31 Αύγουστος 2020 1 0 3 0% 3 1 9 50% 5 1 16 25%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών
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ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Σεπτέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 3 0 9 0% 5 0 16 0%

Τετάρτη, 2 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 3 0 9 0% 5 0 16 0%

Πέμπτη, 3 Σεπτέμβριος 2020 1 1 3 315% 4 1 13 33% 6 1 19 20%

Παρασκευή, 4 Σεπτέμβριος 2020 1 0 3 0% 5 1 16 25% 7 1 22 17%

Σάββατο, 5 Σεπτέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 4 -1 13 -20% 7 0 22 0%

Κυριακή, 6 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 3 -1 9 -25% 5 -2 16 -29%

Δευτέρα, 7 Σεπτέμβριος 2020 1 1 3 315% 3 0 9 0% 6 1 19 20%

Τρίτη, 8 Σεπτέμβριος 2020 1 0 3 0% 4 1 13 33% 7 1 22 17%

Τετάρτη, 9 Σεπτέμβριος 2020 1 0 3 0% 5 1 16 25% 8 1 25 14%

Πέμπτη, 10 Σεπτέμβριος 2020 1 0 3 0% 5 0 16 0% 9 1 28 13%

Παρασκευή, 11 Σεπτέμβριος 2020 1 0 3 0% 5 0 16 0% 10 1 31 11%

Σάββατο, 12 Σεπτέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 5 0 16 0% 9 -1 28 -10%

Κυριακή, 13 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 5 0 16 0% 8 -1 25 -11%

Δευτέρα, 14 Σεπτέμβριος 2020 2 2 6 630% 6 1 19 20% 9 1 28 13%

Τρίτη, 15 Σεπτέμβριος 2020 0 -2 0 -100% 5 -1 16 -17% 9 0 28 0%

Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 4 -1 13 -20% 9 0 28 0%

Πέμπτη, 17 Σεπτέμβριος 2020 1 1 3 315% 4 0 13 0% 9 0 28 0%

Παρασκευή, 18 Σεπτέμβριος 2020 1 0 3 0% 4 0 13 0% 9 0 28 0%

Σάββατο, 19 Σεπτέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 4 0 13 0% 9 0 28 0%

Κυριακή, 20 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 4 0 13 0% 9 0 28 0%

Δευτέρα, 21 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 2 -2 6 -50% 8 -1 25 -11%

Τρίτη, 22 Σεπτέμβριος 2020 2 2 6 630% 4 2 13 100% 9 1 28 13%

Τετάρτη, 23 Σεπτέμβριος 2020 1 -1 3 -50% 5 1 16 25% 9 0 28 0%

Πέμπτη, 24 Σεπτέμβριος 2020 1 0 3 0% 5 0 16 0% 9 0 28 0%

Παρασκευή, 25 Σεπτέμβριος 2020 2 1 6 100% 6 1 19 20% 10 1 31 11%

Σάββατο, 26 Σεπτέμβριος 2020 1 -1 3 -50% 7 1 22 17% 11 1 35 10%

Κυριακή, 27 Σεπτέμβριος 2020 1 0 3 0% 8 1 25 14% 12 1 38 9%

Δευτέρα, 28 Σεπτέμβριος 2020 0 -1 0 -100% 8 0 25 0% 10 -2 31 -17%

Τρίτη, 29 Σεπτέμβριος 2020 2 2 6 630% 8 0 25 0% 12 2 38 20%

Τετάρτη, 30 Σεπτέμβριος 2020 0 -2 0 -100% 7 -1 22 -13% 12 0 38 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Οκτώβριος 2020 3 3 9 945% 9 2 28 29% 14 2 44 17%

Παρασκευή, 2 Οκτώβριος 2020 0 -3 0 -100% 7 -2 22 -22% 13 -1 41 -7%

Σάββατο, 3 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 6 -1 19 -14% 13 0 41 0%

Κυριακή, 4 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 5 -1 16 -17% 13 0 41 0%

Δευτέρα, 5 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 5 0 16 0% 13 0 41 0%

Τρίτη, 6 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 3 -2 9 -40% 11 -2 35 -15%

Τετάρτη, 7 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 3 0 9 0% 10 -1 31 -9%

Πέμπτη, 8 Οκτώβριος 2020 3 3 9 945% 3 0 9 0% 12 2 38 20%

Παρασκευή, 9 Οκτώβριος 2020 1 -2 3 -67% 4 1 13 33% 11 -1 35 -8%

Σάββατο, 10 Οκτώβριος 2020 0 -1 0 -100% 4 0 13 0% 10 -1 31 -9%

Κυριακή, 11 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 4 0 13 0% 9 -1 28 -10%

Δευτέρα, 12 Οκτώβριος 2020 1 1 3 315% 5 1 16 25% 10 1 31 11%

Τρίτη, 13 Οκτώβριος 2020 2 1 6 100% 7 2 22 40% 10 0 31 0%

Τετάρτη, 14 Οκτώβριος 2020 0 -2 0 -100% 7 0 22 0% 10 0 31 0%

Πέμπτη, 15 Οκτώβριος 2020 2 2 6 630% 6 -1 19 -14% 9 -1 28 -10%

Παρασκευή, 16 Οκτώβριος 2020 0 -2 0 -100% 5 -1 16 -17% 9 0 28 0%

Σάββατο, 17 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 5 0 16 0% 9 0 28 0%

Κυριακή, 18 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 5 0 16 0% 9 0 28 0%

Δευτέρα, 19 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 4 -1 13 -20% 9 0 28 0%

Τρίτη, 20 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 2 -2 6 -50% 9 0 28 0%

Τετάρτη, 21 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 2 0 6 0% 9 0 28 0%

Πέμπτη, 22 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 0 -2 0 -100% 6 -3 19 -33%

Παρασκευή, 23 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 5 -1 16 -17%

Σάββατο, 24 Οκτώβριος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 5 0 16 0%

Κυριακή, 25 Οκτώβριος 2020 2 2 6 630% 2 2 6 630% 7 2 22 40%

Δευτέρα, 26 Οκτώβριος 2020 0 -2 0 -100% 2 0 6 0% 6 -1 19 -14%

Τρίτη, 27 Οκτώβριος 2020 1 1 3 315% 3 1 9 50% 5 -1 16 -17%

Τετάρτη, 28 Οκτώβριος 2020 2 1 6 100% 5 2 16 67% 7 2 22 40%

Πέμπτη, 29 Οκτώβριος 2020 0 -2 0 -100% 5 0 16 0% 5 -2 16 -29%

Παρασκευή, 30 Οκτώβριος 2020 2 2 6 630% 7 2 22 40% 7 2 22 40%

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2020 0 -2 0 -100% 7 0 22 0% 7 0 22 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Νοέμβριος 2020 2 2 6 630% 7 0 22 0% 9 2 28 29%

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
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Δευτέρα, 2 Νοέμβριος 2020 1 -1 3 -50% 8 1 25 14% 10 1 31 11%

Τρίτη, 3 Νοέμβριος 2020 2 1 6 100% 9 1 28 13% 12 2 38 20%

Τετάρτη, 4 Νοέμβριος 2020 1 -1 3 -50% 8 -1 25 -11% 13 1 41 8%

Πέμπτη, 5 Νοέμβριος 2020 4 3 13 300% 12 4 38 50% 17 4 54 31%

Παρασκευή, 6 Νοέμβριος 2020 5 1 16 25% 15 3 47 25% 22 5 69 29%

Σάββατο, 7 Νοέμβριος 2020 17 12 54 240% 32 17 101 113% 39 17 123 77%

Κυριακή, 8 Νοέμβριος 2020 2 -15 6 -88% 32 0 101 0% 39 0 123 0%

Δευτέρα, 9 Νοέμβριος 2020 8 6 25 300% 39 7 123 22% 47 8 148 21%

Τρίτη, 10 Νοέμβριος 2020 6 -2 19 -25% 43 4 135 10% 52 5 164 11%

Τετάρτη, 11 Νοέμβριος 2020 19 13 60 217% 61 18 192 42% 69 17 217 33%

Πέμπτη, 12 Νοέμβριος 2020 18 -1 57 -5% 75 14 236 23% 87 18 274 26%

Παρασκευή, 13 Νοέμβριος 2020 24 6 76 33% 94 19 296 25% 109 22 343 25%

Σάββατο, 14 Νοέμβριος 2020 17 -7 54 -29% 94 0 296 0% 126 17 397 16%

Κυριακή, 15 Νοέμβριος 2020 38 21 120 124% 130 36 409 38% 162 36 510 29%

Δευτέρα, 16 Νοέμβριος 2020 38 0 120 0% 160 30 504 23% 199 37 627 23%

Τρίτη, 17 Νοέμβριος 2020 30 -8 94 -21% 184 24 579 15% 227 28 715 14%

Τετάρτη, 18 Νοέμβριος 2020 19 -11 60 -37% 184 0 579 0% 245 18 771 8%

Πέμπτη, 19 Νοέμβριος 2020 26 7 82 37% 192 8 605 4% 267 22 841 9%

Παρασκευή, 20 Νοέμβριος 2020 6 -20 19 -77% 174 -18 548 -9% 268 1 844 0%

Σάββατο, 21 Νοέμβριος 2020 18 12 57 200% 175 1 551 1% 269 1 847 0%

Κυριακή, 22 Νοέμβριος 2020 5 -13 16 -72% 142 -33 447 -19% 272 3 857 1%

Δευτέρα, 23 Νοέμβριος 2020 43 38 135 760% 147 5 463 4% 307 35 967 13%

Τρίτη, 24 Νοέμβριος 2020 13 -30 41 -70% 130 -17 409 -12% 314 7 989 2%

Τετάρτη, 25 Νοέμβριος 2020 15 2 47 15% 126 -4 397 -3% 310 -4 976 -1%

Πέμπτη, 26 Νοέμβριος 2020 22 7 69 47% 122 -4 384 -3% 314 4 989 1%

Παρασκευή, 27 Νοέμβριος 2020 16 -6 50 -27% 132 10 416 8% 306 -8 964 -3%

Σάββατο, 28 Νοέμβριος 2020 13 -3 41 -19% 127 -5 400 -4% 302 -4 951 -1%

Κυριακή, 29 Νοέμβριος 2020 9 -4 28 -31% 131 4 413 3% 273 -29 860 -10%

Δευτέρα, 30 Νοέμβριος 2020 5 -4 16 -44% 93 -38 293 -29% 240 -33 756 -12%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Δεκέμβριος 2020 17 12 54 240% 97 4 305 4% 227 -13 715 -5%

Τετάρτη, 2 Δεκέμβριος 2020 11 -6 35 -35% 93 -4 293 -4% 219 -8 690 -4%

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών



Πέμπτη, 3 Δεκέμβριος 2020 16 5 50 45% 87 -6 274 -6% 209 -10 658 -5%

Παρασκευή, 4 Δεκέμβριος 2020 13 -3 41 -19% 84 -3 265 -3% 216 7 680 3%

Σάββατο, 5 Δεκέμβριος 2020 5 -8 16 -62% 76 -8 239 -10% 203 -13 639 -6%

Κυριακή, 6 Δεκέμβριος 2020 4 -1 13 -20% 71 -5 224 -7% 202 -1 636 0%

Δευτέρα, 7 Δεκέμβριος 2020 18 14 57 350% 84 13 265 18% 177 -25 557 -12%

Τρίτη, 8 Δεκέμβριος 2020 6 -12 19 -67% 73 -11 230 -13% 170 -7 535 -4%

Τετάρτη, 9 Δεκέμβριος 2020 15 9 47 150% 77 4 242 5% 170 0 535 0%

Πέμπτη, 10 Δεκέμβριος 2020 11 -4 35 -27% 72 -5 227 -6% 159 -11 501 -6%

Παρασκευή, 11 Δεκέμβριος 2020 4 -7 13 -64% 63 -9 198 -13% 147 -12 463 -8%

Σάββατο, 12 Δεκέμβριος 2020 9 5 28 125% 67 4 211 6% 143 -4 450 -3%

Κυριακή, 13 Δεκέμβριος 2020 2 -7 6 -78% 65 -2 205 -3% 136 -7 428 -5%

Δευτέρα, 14 Δεκέμβριος 2020 7 5 22 250% 54 -11 170 -17% 138 2 435 1%

Τρίτη, 15 Δεκέμβριος 2020 8 1 25 14% 56 2 176 4% 129 -9 406 -7%

Τετάρτη, 16 Δεκέμβριος 2020 3 -5 9 -63% 44 -12 139 -21% 121 -8 381 -6%

Πέμπτη, 17 Δεκέμβριος 2020 5 2 16 67% 38 -6 120 -14% 110 -11 346 -9%

Παρασκευή, 18 Δεκέμβριος 2020 4 -1 13 -20% 38 0 120 0% 101 -9 318 -8%

Σάββατο, 19 Δεκέμβριος 2020 3 -1 9 -25% 32 -6 101 -16% 99 -2 312 -2%

Κυριακή, 20 Δεκέμβριος 2020 3 0 9 0% 33 1 104 3% 98 -1 309 -1%

Δευτέρα, 21 Δεκέμβριος 2020 3 0 9 0% 29 -4 91 -12% 83 -15 261 -15%

Τρίτη, 22 Δεκέμβριος 2020 0 -3 0 -100% 21 -8 66 -28% 77 -6 242 -7%

Τετάρτη, 23 Δεκέμβριος 2020 5 5 16 1574% 23 2 72 10% 67 -10 211 -13%

Πέμπτη, 24 Δεκέμβριος 2020 3 -2 9 -40% 21 -2 66 -9% 59 -8 186 -12%

Παρασκευή, 25 Δεκέμβριος 2020 0 -3 0 -100% 17 -4 54 -19% 55 -4 173 -7%

Σάββατο, 26 Δεκέμβριος 2020 2 2 6 630% 16 -1 50 -6% 48 -7 151 -13%

Κυριακή, 27 Δεκέμβριος 2020 0 -2 0 -100% 13 -3 41 -19% 46 -2 145 -4%

Δευτέρα, 28 Δεκέμβριος 2020 0 0 0 0% 10 -3 31 -23% 39 -7 123 -15%

Τρίτη, 29 Δεκέμβριος 2020 2 2 6 630% 12 2 38 20% 33 -6 104 -15%

Τετάρτη, 30 Δεκέμβριος 2020 1 -1 3 -50% 8 -4 25 -33% 31 -2 98 -6%

Πέμπτη, 31 Δεκέμβριος 2020 1 0 3 0% 6 -2 19 -25% 27 -4 85 -13%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Ιανουάριος 2021 0 -1 0 -100% 6 0 19 0% 23 -4 72 -15%

Σάββατο, 2 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 4 -2 13 -33% 20 -3 63 -13%

Κυριακή, 3 Ιανουάριος 2021 1 1 3 315% 5 1 16 25% 18 -2 57 -10%

Δευτέρα, 4 Ιανουάριος 2021 0 -1 0 -100% 5 0 16 0% 15 -3 47 -17%

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



Τρίτη, 5 Ιανουάριος 2021 2 2 6 630% 5 0 16 0% 17 2 54 13%

Τετάρτη, 6 Ιανουάριος 2021 0 -2 0 -100% 4 -1 13 -20% 12 -5 38 -29%

Πέμπτη, 7 Ιανουάριος 2021 1 1 3 315% 4 0 13 0% 10 -2 31 -17%

Παρασκευή, 8 Ιανουάριος 2021 1 0 3 0% 5 1 16 25% 11 1 35 10%

Σάββατο, 9 Ιανουάριος 2021 0 -1 0 -100% 5 0 16 0% 9 -2 28 -18%

Κυριακή, 10 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 4 -1 13 -20% 9 0 28 0%

Δευτέρα, 11 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 4 0 13 0% 9 0 28 0%

Τρίτη, 12 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 -2 6 -50% 7 -2 22 -22%

Τετάρτη, 13 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 6 -1 19 -14%

Πέμπτη, 14 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 1 -1 3 -50% 5 -1 16 -17%

Παρασκευή, 15 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 5 0 16 0%

Σάββατο, 16 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 5 0 16 0%

Κυριακή, 17 Ιανουάριος 2021 1 1 3 315% 1 1 3 315% 5 0 16 0%

Δευτέρα, 18 Ιανουάριος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 3 0% 5 0 16 0%

Τρίτη, 19 Ιανουάριος 2021 1 1 3 315% 2 1 6 100% 4 -1 13 -20%

Τετάρτη, 20 Ιανουάριος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 6 0% 4 0 13 0%

Πέμπτη, 21 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 3 -1 9 -25%

Παρασκευή, 22 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 -1 6 -33%

Σάββατο, 23 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Κυριακή, 24 Ιανουάριος 2021 1 1 3 315% 2 0 6 0% 3 1 9 50%

Δευτέρα, 25 Ιανουάριος 2021 1 0 3 0% 3 1 9 50% 4 1 13 33%

Τρίτη, 26 Ιανουάριος 2021 0 -1 0 -100% 2 -1 6 -33% 4 0 13 0%

Τετάρτη, 27 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 4 0 13 0%

Πέμπτη, 28 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 4 0 13 0%

Παρασκευή, 29 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 4 0 13 0%

Σάββατο, 30 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 4 0 13 0%

Κυριακή, 31 Ιανουάριος 2021 0 0 0 0% 1 -1 3 -50% 3 -1 9 -25%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 3 0 9 0%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 -1 6 -33%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 3 3 9 945% 3 3 9 945% 4 2 13 100%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 0 -3 0 -100% 3 0 9 0% 3 -1 9 -25%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 1 1 3 315% 4 1 13 33% 4 1 13 33%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 4 0 13 0% 4 0 13 0%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 4 0 13 0% 4 0 13 0%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 2 2 6 630% 6 2 19 50% 6 2 19 50%

Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 2 0 6 0% 8 2 25 33% 8 2 25 33%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 0 -2 0 -100% 5 -3 16 -38% 8 0 25 0%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 5 0 16 0% 8 0 25 0%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 3 3 9 945% 7 2 22 40% 11 3 35 38%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 0 -3 0 -100% 7 0 22 0% 11 0 35 0%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 2 2 6 630% 9 2 28 29% 13 2 41 18%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 1 -1 3 -50% 8 -1 25 -11% 14 1 44 8%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 1 0 3 0% 7 -1 22 -13% 15 1 47 7%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 1 0 3 0% 8 1 25 14% 13 -2 41 -13%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 1 0 3 0% 9 1 28 13% 14 1 44 8%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 6 5 19 500% 12 3 38 33% 19 5 60 36%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 6 0 19 0% 18 6 57 50% 25 6 79 32%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 1 -5 3 -83% 17 -1 54 -6% 26 1 82 4%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 7 6 22 600% 23 6 72 35% 31 5 98 19%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 3 -4 9 -57% 25 2 79 9% 32 1 101 3%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021 2 -1 6 -33% 26 1 82 4% 34 2 107 6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Μάρτιος 2021 0 -2 0 -100% 25 -1 79 -4% 34 0 107 0%

Τρίτη, 2 Μάρτιος 2021 0 0 0 0% 19 -6 60 -24% 31 -3 98 -9%

Τετάρτη, 3 Μάρτιος 2021 5 5 16 1574% 18 -1 57 -5% 36 5 113 16%

Πέμπτη, 4 Μάρτιος 2021 3 -2 9 -40% 20 2 63 11% 37 1 117 3%

Παρασκευή, 5 Μάρτιος 2021 2 -1 6 -33% 15 -5 47 -25% 38 1 120 3%

Σάββατο, 6 Μάρτιος 2021 0 -2 0 -100% 12 -3 38 -20% 37 -1 117 -3%

Κυριακή, 7 Μάρτιος 2021 1 1 3 315% 11 -1 35 -8% 37 0 117 0%

Δευτέρα, 8 Μάρτιος 2021 2 1 6 100% 13 2 41 18% 38 1 120 3%

Τρίτη, 9 Μάρτιος 2021 0 -2 0 -100% 13 0 41 0% 32 -6 101 -16%

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr



Τετάρτη, 10 Μάρτιος 2021 1 1 3 315% 9 -4 28 -31% 27 -5 85 -16%

Πέμπτη, 11 Μάρτιος 2021 3 2 9 200% 9 0 28 0% 29 2 91 7%

Παρασκευή, 12 Μάρτιος 2021 4 1 13 33% 11 2 35 22% 26 -3 82 -10%

Σάββατο, 13 Μάρτιος 2021 5 1 16 1574% 16 5 50 45% 28 2 88 8%

Κυριακή, 14 Μάρτιος 2021 2 -3 6 100% 17 1 54 6% 28 0 88 0%

Δευτέρα, 15 Μάρτιος 2021 2 0 6 0% 17 0 54 0% 30 2 94 7%

Τρίτη, 16 Μάρτιος 2021 4 2 13 1260% 21 4 66 24% 34 4 107 13%

Τετάρτη, 17 Μάρτιος 2021 10 6 31 900% 30 9 94 43% 39 5 123 15%

Πέμπτη, 18 Μάρτιος 2021 12 2 38 300% 39 9 123 30% 48 9 151 23%

Παρασκευή, 19 Μάρτιος 2021 2 -10 6 -50% 37 -2 117 -5% 48 0 151 0%

Σάββατο, 20 Μάρτιος 2021 2 0 6 -60% 34 -3 107 -8% 50 2 157 4%

Κυριακή, 21 Μάρτιος 2021 7 5 22 250% 39 5 123 15% 56 6 176 12%

Δευτέρα, 22 Μάρτιος 2021 9 2 28 350% 46 7 145 18% 63 7 198 13%

Τρίτη, 23 Μάρτιος 2021 15 6 47 275% 57 11 179 24% 78 15 246 24%

Τετάρτη, 24 Μάρτιος 2021 7 -8 22 -30% 54 -3 170 -5% 84 6 265 8%

Πέμπτη, 25 Μάρτιος 2021 7 0 22 -42% 49 -5 154 -9% 88 4 277 5%

Παρασκευή, 26 Μάρτιος 2021 5 -2 16 150% 52 3 164 6% 89 1 280 1%

Σάββατο, 27 Μάρτιος 2021 15 10 47 650% 65 13 205 25% 99 10 312 11%

Κυριακή, 28 Μάρτιος 2021 11 -4 35 57% 69 4 217 6% 108 9 340 9%

Δευτέρα, 29 Μάρτιος 2021 2 -9 6 -78% 62 -7 195 -10% 108 0 340 0%

Τρίτη, 30 Μάρτιος 2021 14 12 44 -7% 61 -1 192 -2% 118 10 372 9%

Τετάρτη, 31 Μάρτιος 2021 10 -4 31 43% 64 3 202 5% 118 0 372 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 19 9 60 90% 76 12 239 19% 125 7 394 6%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 11 -8 35 -42% 82 6 258 8% 134 9 422 7%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 10 -1 31 -9% 77 -5 242 -6% 142 8 447 6%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 7 -3 22 -30% 73 -4 230 -5% 142 0 447 0%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021 4 -3 13 -43% 75 2 236 3% 137 -5 431 -4%

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021 17 13 54 325% 78 3 246 4% 139 2 438 1%

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021 7 -10 22 -59% 75 -3 236 -4% 139 0 438 0%

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021 5 -2 16 -29% 61 -14 192 -19% 137 -2 431 -1%

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021 9 4 28 80% 59 -2 186 -3% 141 4 444 3%

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021 8 -1 25 -11% 57 -2 179 -3% 134 -7 422 -5%

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com
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Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021 7 -1 22 -13% 57 0 179 0% 130 -4 409 -3%

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021 1 -6 3 -86% 54 -3 170 -5% 129 -1 406 -1%

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021 11 10 35 1000% 48 -6 151 -11% 126 -3 397 -2%

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021 6 -5 19 -45% 47 -1 148 -2% 122 -4 384 -3%

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021 9 3 28 50% 51 4 161 9% 112 -10 353 -8%

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021 6 -3 19 -33% 48 -3 151 -6% 107 -5 337 -4%

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021 3 -3 9 -50% 43 -5 135 -10% 100 -7 315 -7%

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021 2 -1 6 -33% 38 -5 120 -12% 95 -5 299 -5%

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021 3 1 9 50% 40 2 126 5% 94 -1 296 -1%

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021 3 0 9 0% 32 -8 101 -20% 80 -14 252 -15%

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021 4 1 13 33% 30 -2 94 -6% 77 -3 242 -4%

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021 0 -4 0 -100% 21 -9 66 -30% 72 -5 227 -6%

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021 3 3 9 945% 18 -3 57 -14% 66 -6 208 -8%

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021 7 4 22 133% 22 4 69 22% 65 -1 205 -2%

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021 2 -5 6 -71% 22 0 69 0% 60 -5 189 -8%

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021 5 3 16 150% 24 2 76 9% 64 4 202 7%

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021 8 3 25 60% 29 5 91 21% 61 -3 192 -5%

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021 6 -2 19 -25% 31 2 98 7% 61 0 192 0%

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021 1 -5 3 -83% 32 1 101 3% 53 -8 167 -13%

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021 2 1 6 100% 31 -1 98 -3% 49 -4 154 -8%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Μάιος 2021 0 -2 0 -100% 24 -7 76 -23% 46 -3 145 -6%

Κυριακή, 2 Μάιος 2021 0 0 0 0% 22 -2 69 -8% 44 -2 139 -4%

Δευτέρα, 3 Μάιος 2021 4 4 13 1260% 21 -1 66 -5% 45 1 142 2%

Τρίτη, 4 Μάιος 2021 6 2 19 50% 19 -2 60 -10% 48 3 151 7%

Τετάρτη, 5 Μάιος 2021 2 -4 6 -67% 15 -4 47 -21% 46 -2 145 -4%

Πέμπτη, 6 Μάιος 2021 6 4 19 200% 20 5 63 33% 52 6 164 13%

Παρασκευή, 7 Μάιος 2021 1 -5 3 -83% 19 -1 60 -5% 50 -2 157 -4%

Σάββατο, 8 Μάιος 2021 5 4 16 400% 24 5 76 26% 48 -2 151 -4%

Κυριακή, 9 Μάιος 2021 5 0 16 0% 29 5 91 21% 51 3 161 6%

Δευτέρα, 10 Μάιος 2021 3 -2 9 -40% 28 -1 88 -3% 49 -2 154 -4%

Τρίτη, 11 Μάιος 2021 3 0 9 0% 25 -3 79 -11% 44 -5 139 -10%

Τετάρτη, 12 Μάιος 2021 4 1 13 33% 27 2 85 8% 42 -2 132 -5%

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών
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Πέμπτη, 13 Μάιος 2021 3 -1 9 -25% 24 -3 76 -11% 44 2 139 5%

Παρασκευή, 14 Μάιος 2021 4 1 13 33% 27 3 85 13% 46 2 145 5%

Σάββατο, 15 Μάιος 2021 5 1 16 25% 27 0 85 0% 51 5 161 11%

Κυριακή, 16 Μάιος 2021 3 -2 9 -40% 25 -2 79 -7% 54 3 170 6%

Δευτέρα, 17 Μάιος 2021 3 0 9 0% 25 0 79 0% 53 -1 167 -2%

Τρίτη, 18 Μάιος 2021 8 5 25 167% 30 5 94 20% 55 2 173 4%

Τετάρτη, 19 Μάιος 2021 7 -1 22 -13% 33 3 104 10% 60 5 189 9%

Πέμπτη, 20 Μάιος 2021 8 1 25 14% 38 5 120 15% 62 2 195 3%

Παρασκευή, 21 Μάιος 2021 5 -3 16 -38% 39 1 123 3% 66 4 208 6%

Σάββατο, 22 Μάιος 2021 0 -5 0 -100% 34 -5 107 -13% 61 -5 192 -8%

Κυριακή, 23 Μάιος 2021 4 4 13 1260% 35 1 110 3% 60 -1 189 -2%

Δευτέρα, 24 Μάιος 2021 1 -3 3 -75% 33 -2 104 -6% 58 -2 183 -3%

Τρίτη, 25 Μάιος 2021 3 2 9 200% 28 -5 88 -15% 58 0 183 0%

Τετάρτη, 26 Μάιος 2021 5 2 16 67% 26 -2 82 -7% 59 1 186 2%

Πέμπτη, 27 Μάιος 2021 8 3 25 60% 26 0 82 0% 64 5 202 8%

Παρασκευή, 28 Μάιος 2021 3 -5 9 -63% 24 -2 76 -8% 63 -1 198 -2%

Σάββατο, 29 Μάιος 2021 2 -1 6 -33% 26 2 82 8% 60 -3 189 -5%

Κυριακή, 30 Μάιος 2021 5 3 16 150% 27 1 85 4% 62 2 195 3%

Δευτέρα, 31 Μάιος 2021 7 2 22 40% 33 6 104 22% 66 4 208 6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Ιούνιος 2021 5 -2 16 -29% 35 2 110 6% 63 -3 198 -5%

Τετάρτη, 2 Ιούνιος 2021 7 2 22 40% 37 2 117 6% 63 0 198 0%

Πέμπτη, 3 Ιούνιος 2021 4 -3 13 -43% 33 -4 104 -11% 59 -4 186 -6%

Παρασκευή, 4 Ιούνιος 2021 2 -2 6 -50% 32 -1 101 -3% 56 -3 176 -5%

Σάββατο, 5 Ιούνιος 2021 1 -1 3 -50% 31 -1 98 -3% 57 1 179 2%

Κυριακή, 6 Ιούνιος 2021 3 2 9 200% 29 -2 91 -6% 56 -1 176 -2%

Δευτέρα, 7 Ιούνιος 2021 1 -2 3 -67% 23 -6 72 -21% 56 0 176 0%

Τρίτη, 8 Ιούνιος 2021 1 0 3 0% 19 -4 60 -17% 54 -2 170 -4%

Τετάρτη, 9 Ιούνιος 2021 1 0 3 0% 13 -6 41 -32% 50 -4 157 -7%

Πέμπτη, 10 Ιούνιος 2021 1 0 3 0% 10 -3 31 -23% 43 -7 135 -14%

Παρασκευή, 11 Ιούνιος 2021 1 0 3 0% 9 -1 28 -10% 41 -2 129 -5%

Σάββατο, 12 Ιούνιος 2021 1 0 3 0% 9 0 28 0% 40 -1 126 -2%

Κυριακή, 13 Ιούνιος 2021 2 1 6 100% 8 -1 25 -11% 37 -3 117 -8%

Δευτέρα, 14 Ιούνιος 2021 1 -1 3 -50% 8 0 25 0% 31 -6 98 -16%
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Τρίτη, 15 Ιούνιος 2021 1 0 3 0% 8 0 25 0% 27 -4 85 -13%

Τετάρτη, 16 Ιούνιος 2021 1 0 3 0% 8 0 25 0% 21 -6 66 -22%

Πέμπτη, 17 Ιούνιος 2021 1 0 3 0% 8 0 25 0% 18 -3 57 -14%

Παρασκευή, 18 Ιούνιος 2021 1 0 3 0% 8 0 25 0% 17 -1 54 -6%

Σάββατο, 19 Ιούνιος 2021 0 -1 0 -100% 7 -1 22 -13% 16 -1 50 -6%

Κυριακή, 20 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 5 -2 16 -29% 13 -3 41 -19%

Δευτέρα, 21 Ιούνιος 2021 2 2 6 630% 6 1 19 20% 14 1 44 8%

Τρίτη, 22 Ιούνιος 2021 0 -2 0 -100% 5 -1 16 -17% 13 -1 41 -7%

Τετάρτη, 23 Ιούνιος 2021 1 1 3 315% 5 0 16 0% 13 0 41 0%

Πέμπτη, 24 Ιούνιος 2021 0 -1 0 -100% 4 -1 13 -20% 12 -1 38 -8%

Παρασκευή, 25 Ιούνιος 2021 1 1 3 315% 4 0 13 0% 12 0 38 0%

Σάββατο, 26 Ιούνιος 2021 1 0 3 0% 5 1 16 25% 12 0 38 0%

Κυριακή, 27 Ιούνιος 2021 0 -1 0 -100% 5 0 16 0% 10 -2 31 -17%

Δευτέρα, 28 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 3 -2 9 -40% 9 -1 28 -10%

Τρίτη, 29 Ιούνιος 2021 0 0 0 0% 3 0 9 0% 8 -1 25 -11%

Τετάρτη, 30 Ιούνιος 2021 3 3 9 945% 5 2 16 67% 10 2 31 25%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 1 -2 3 -67% 6 1 19 20% 10 0 31 0%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 2 1 6 100% 7 1 22 17% 11 1 35 10%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 1 -1 3 -50% 7 0 22 0% 12 1 38 9%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 2 1 6 100% 9 2 28 29% 14 2 44 17%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 10 8 31 400% 19 10 60 111% 22 8 69 57%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 16 6 50 60% 35 16 110 84% 38 16 120 73%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 10 -6 31 -38% 42 7 132 20% 47 9 148 24%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 16 6 50 60% 57 15 179 36% 63 16 198 34%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 13 -3 41 -19% 68 11 214 19% 75 12 236 19%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 7 -6 22 -46% 74 6 233 9% 81 6 255 8%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 8 1 25 14% 80 6 252 8% 89 8 280 10%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 6 -2 19 -25% 76 -4 239 -5% 95 6 299 7%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 8 2 25 33% 68 -8 214 -11% 103 8 324 8%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021 5 -3 16 -38% 63 -5 198 -7% 105 2 331 2%

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021 0 -5 0 -100% 47 -16 148 -25% 104 -1 327 -1%

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021 2 2 6 630% 36 -11 113 -23% 104 0 327 0%

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021 10 8 31 400% 39 3 123 8% 113 9 356 9%
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Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021 4 -6 13 -60% 35 -4 110 -10% 115 2 362 2%

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021 5 1 16 25% 34 -1 107 -3% 110 -5 346 -4%

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021 6 1 19 20% 32 -2 101 -6% 100 -10 315 -9%

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021 1 -5 3 -83% 28 -4 88 -13% 91 -9 287 -9%

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021 3 2 9 200% 31 3 98 11% 78 -13 246 -14%

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021 6 3 19 100% 35 4 110 13% 71 -7 224 -9%

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021 3 -3 9 -50% 28 -7 88 -20% 67 -4 211 -6%

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021 1 -2 3 -67% 25 -3 79 -11% 60 -7 189 -10%

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021 4 3 13 300% 24 -1 76 -4% 58 -2 183 -3%

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021 3 -1 9 -25% 21 -3 66 -13% 53 -5 167 -9%

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021 1 -2 3 -67% 21 0 66 0% 49 -4 154 -8%

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021 1 0 3 0% 19 -2 60 -10% 50 1 157 2%

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021 1 0 3 0% 14 -5 44 -26% 49 -1 154 -2%

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021 1 0 3 0% 12 -2 38 -14% 40 -9 126 -18%
* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 0 -1 0 -100% 11 -1 35 -8% 36 -4 113 -10%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 1 1 3 315% 8 -3 25 -27% 32 -4 101 -11%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 3 2 9 200% 8 0 25 0% 29 -3 91 -9%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 4 1 13 33% 11 3 35 38% 32 3 101 10%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 1 -3 3 -75% 11 0 35 0% 30 -2 94 -6%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 1 0 3 0% 11 0 35 0% 25 -5 79 -17%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 1 0 3 0% 11 0 35 0% 23 -2 72 -8%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 0 -1 0 -100% 11 0 35 0% 22 -1 69 -4%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 3 3 9 945% 13 2 41 18% 21 -1 66 -5%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 3 0 9 0% 13 0 41 0% 21 0 66 0%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 1 -2 3 -67% 10 -3 31 -23% 21 0 66 0%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 6 5 19 500% 15 5 47 50% 26 5 82 24%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 4 -2 13 -33% 18 3 57 20% 29 3 91 12%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 2 -2 6 -50% 19 1 60 6% 30 1 94 3%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 3 1 9 50% 22 3 69 16% 33 3 104 10%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 6 3 19 100% 25 3 79 14% 38 5 120 15%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 4 -2 13 -33% 26 1 82 4% 39 1 123 3%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 8 4 25 100% 33 7 104 27% 43 4 135 10%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 7 -1 22 -13% 34 1 107 3% 49 6 154 14%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 9 2 28 29% 39 5 123 15% 57 8 179 16%
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Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 3 -6 9 -67% 40 1 126 3% 59 2 186 4%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 9 6 28 200% 46 6 145 15% 68 9 214 15%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 4 -5 13 -56% 44 -2 139 -4% 69 1 217 1%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 8 4 25 100% 48 4 151 9% 74 5 233 7%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 3 -5 9 -63% 43 -5 135 -10% 76 2 239 3%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 8 5 25 167% 44 1 139 2% 78 2 246 3%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 4 -4 13 -50% 39 -5 123 -11% 78 0 246 0%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 2 -2 6 -50% 38 -1 120 -3% 78 0 246 0%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 3 1 9 50% 32 -6 101 -16% 78 0 246 0%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 3 0 9 0% 31 -1 98 -3% 75 -3 236 -4%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 5 2 16 67% 28 -3 88 -10% 76 1 239 1%


